様式第1号(第2条関係)

受 付 日 年  月  日 課 長 課長補佐 係 長 係

受付番号 第    号

次のとおり許可してよろしいか。

排水設備設置延期許可申請書

年  月  日

  松前町長    殿

住 所

申 請 者

氏 名        印

(電話          )

 下記のとおり排水設備設置の延期をしたいので許可を申請します。

設 置 場 所  松前町大字

告示による設置期間
 自        年   月   日

 至        年   月   日
日間

延 期 す る 期 間
 自        年   月   日

 至        年   月   日
日間

延 期 す る 理 由

  つぎのとおり許可する。

松前町長        印

許可年月日

      年  月  日

許可番号

第     号

設置する期日

              年    月    日

備考

様式第2号(第5条関係)

受 付 日 年  月  日 受 付 番 号 第     号

排水設備等新設(増築・改築)確認申請書

年  月  日

  松前町長    殿

住 所

申 請 者

氏 名        印

(電話          )

住 所

指定工事店

氏 名        印

(電話          )

 下記のとおり排水設備の新設(増築・改築)をしたいので、確認下さるよう申請します。

設 置 場 所  松前町大字

敷 地 面 積      m2、建物面積     m2、排水人口     人

着 工 予 定 年 月 日      年   月   日

完 成 予 定 年 月 日      年   月   日

添 付 書 類
 1 見取図、平面図、縦断図、構造詳細図

 2 他人の土地及び建物を使用する場合(同意書)

 3 他人の排水施設を使用する場合(同意書)

課 長 課 長 補 佐 係 長 係

確認年月日及び番号 年   月   日 第     号

指示事項

様式第3号(第7条関係)

受 付 日 年  月  日 受付番号 第     号

排 水 設 備 等 工 事 完 了 届

年  月  日

  松前町長    殿

住 所

申 請 者

氏 名        印

(電話          )

住 所

指定工事店

氏 名        印

(電話          )

 下記のとおり排水設備工事が完了したのでお届けします。

確認年月日       年   月   日

確 認 番 号       第     号

設 置 場 所  松前町大字

完了年月日       年   月   日

責任技術者                   印

 次のとおり検査しました。

課 長 課 長 補 佐 係 長 係

第     号          検査員            印

検査意見

様式第4号(第9条関係)

受 付 日 課 長 課長補佐 係 長 係

年 月 日

        受 付 番 号

第 号

水質管理責任者選任(変更)届出書

年  月  日

  松前町長    殿

住 所

設 置 者

氏 名        印

(電話          )

 下記のとおり水質管理責任者を選任(変更)したのでお届けします。

  設置者番号 第     号

申 請 区 分  選任 ・ 変更

工場等の名称

設 置 場 所  松前町大字

責 任 者 氏 名

責 任 者 役 職

理 由

様式第5号(第10条関係)

受 付 日 課 長 課長補佐 係 長 係

年 月 日

        受 付 番 号

第 号

除害施設設置(休止・廃止)届出書

年  月  日

  松前町長    殿

住 所

設 置 者

氏 名        印

(電話          )

 下記のとおり設置(休止・廃止)したのでお届けします。

  設置者番号 第     号

申 請 区 分  使用(開始・休止・廃止)

工場等の名称

設 置 場 所  松前町大字

設 置 年 月 日       年   月   日

除害施設施工者

排水設備施工者

排除開始年月日       年   月   日

添 付 書 類

 1 付近の見取図

 2 配置図

 3 除害施設の設計書

 4 生産工程図

様式第6号(第11条関係)

受 付 日 課 長 課長補佐 係 長 係

年 月 日

        受 付 番 号

第 号

下水道使用開始(休止・廃止)届出書

年  月  日

  松前町長    殿

住 所

使 用 者

氏 名        印

(電話          )

 下記のとおり届けます。

  使用者番号 第     号

申 請 区 分  使用(開始・休止・廃止)

設 置 場 所  松前町

開始等年月日       年   月   日

確 認 番 号       第     号

使用水の種類  水道 ・ 井戸 ・ 水道井戸併用 ・ その他(      )

使 用 目 的
 家事、官公署、学校、工場、病院、公衆浴場、その他

 (                      )

使 用 人 員       名

接 続 状 況
 1 全部接続

 2 一部接続〔トイレのみ、雑排水のみ、

          その他(          )〕

理 由

様式第7号(第11条関係)

受 付 日 課 長 課長補佐 係 長 係

年 月 日

        受 付 番 号

第 号

下水道使用者異動届出書

年  月  日

  松前町長    殿

住 所

使 用 者

氏 名        印

(電話          )

 下記のとおり使用者が異動しましたのでお届けします。

  使用者番号 第     号

設 置 場 所  松前町大字

異 動 年 月 日       年   月   日

使 用 目 的
 家事、官公署、学校、工場、病院、公衆浴場、その他

 (                      )

使 用 人 員  異動前     名   異動後     名

異 動 理 由

様式第8号(第14条関係)

受 付 日 年  月  日 課 長 課長補佐 係 長 係

受付番号 第    号

次のとおり認定してよろしいか。

汚 水 排 出 量 申 告 書

年  月  日

  松前町長    殿

住 所

使 用 者

氏 名        印

(電話          )

 松前町下水道条例第27条第2項第3号の規定により、  月分の汚水の排除量を次のとお

り申告します。

  使用者番号 第     号

使 用 場 所  松前町大字

事 業 内 容

使 用 期 間
      年  月  日

          ～    年   月   日

使 用 水 量

排 除 汚 水 量

算 出 根 拠  別紙のとおり。

認 定 汚 水 量

備 考

様式第9号(第15条関係)

受 付 日 年  月  日 課 長 課長補佐 係 長 係

受付番号 第    号

次のとおり許可してよろしいか。

工作物設置(変更)許可申請書

年  月  日

  松前町長    殿

住 所

申 請 者

氏 名        印

(電話          )

 下記のとおり工作物の設置(変更)をしたいので許可を申請します。

設 置 場 所  松前町大字

設 置 の 目 的

設 置 の 種 類

設置面積及び延長   m

設 置 期 間  自     年   月   日
 至     年   月   日

工 事 期 間  自     年   月   日
 至     年   月   日

工 事 施 工 者
 住 所

 氏 名               電話

添 付 書 類
 1 施設又は工作物その他の物件を設ける場所を示した図面

 2 物件の配置を示した図面(縮尺600分の1以上)

 3 物件の構造及び断面を表示した図面(縮尺50分の1以上)

事 項

  つぎのとおり許可する。

松前町長        印

許可年月日

      年  月  日

許可番号

松下指令 第     号

設置する期日

              年    月    日

様式第10号(第16条関係)

受 付 日 年  月  日 課 長 課長補佐 係 長 係

受付番号 第    号

次のとおり許可してよろしいか。

公共下水道占用(更新)許可申請書

年  月  日

  松前町長    殿

住 所

申 請 者

氏 名        印

(電話          )

 下記のとおり占用(更新)をしたいので許可を申請します。

設 置 場 所  松前町大字

設 置 の 目 的

設 置 の 種 類

設置面積及び延長   m

設 置 期 間  自     年   月   日
 至     年   月   日

工 事 期 間  自     年   月   日
 至     年   月   日

工 事 施 工 者
 住 所

 氏 名               電話

添 付 書 類
 1 占用の位置及び付近を表示した図面

 2 工作物の設計書及び図面

 3 隣接の土地又は建物の所有者の同意書

事 項

  つぎのとおり許可する。

松前町長        印

許可年月日

      年  月  日

許可番号

松下指令 第     号

設置する期日

              年    月    日

様式第11号(第18条関係)

受 付 日 年  月  日 課 長 課長補佐 係 長 係

受付番号 第    号

次のとおり許可してよろしいか。

公共下水道使用料減免申請書

年  月  日

  松前町長    殿

住 所

申 請 者

氏 名        印

(電話          )

 下記のとおり下水道使用料の減免を受けたいので申請します。

設 置 場 所  松前町大字

汚 水 の 種 類  水道汚水、井戸汚水、その他(        )

使 用 目 的
 家事、官公署、学校、会社、工場、病院、浴場、営業、

 その他(                      )

汚 水 排 出 量

理 由

(理由を証明する書類を添付すること。)

  つぎのとおり許可する。

松前町長        印

許可年月日

      年  月  日

許可番号

松下指令 第     号

決 定 区 分
 免 除

承 認 不承認

 減 額

減 免 期 間           年度  月分

適 用